

در نشست مشترک با حضور محمدباقر آقایی فرماندار شهرستان اسکو، شهرداران سه گانه شهرستان، مدیرعامل شرکت عمران سهند، بخشدار و شهردار خسروشاه، مسائل و چالش های مشترک این مناطق مورد بررسی قرار گرفت.

### **در نشستی مشترک با حضور محمدباقر آقایی فرماندار شهرستان اسکو، شهرداران سه گانه شهرستان، مدیرعامل شرکت عمران سهند، بخشدار و شهردار خسروشاه، مسائل و چالش های مشترک این مناطق مورد بررسی قرار گرفت.**



فرماندار شهرستان اسکو بر ساماندهی سربالایی شهر سهند توسط مسئولین بخش خسروشاه و شهرداری سهند تاکید کرد و گفت: ساماندهی مسیر سربالایی شهر سهند به عنوان یکی از محورهای مهم مواصلاتی در دستور کار قرار دارد و نیاز به تعامل و همکاری بیش از پیش شهرداری و بخشدار خسروشاه و شرکت عمران سهند می باشد.

در نشستی مشترک با حضور محمدباقر آقایی فرماندار شهرستان اسکو، شهرداران سه گانه شهرستان، مدیرعامل شرکت عمران سهند، بخشدار و شهردار خسروشاه، مسائل و چالش های مشترک این مناطق مورد بررسی قرار گرفت.

فرماندار شهرستان اسکو بر ساماندهی سربالایی شهر سهند توسط مسئولین بخش خسروشاه و شهرداری سهند تاکید کرد و گفت: ساماندهی مسیر سربالایی شهر سهند به عنوان یکی از محورهای مهم مواصلاتی در دستور کار قرار دارد و نیاز به تعامل و همکاری بیش از پیش شهرداری و بخشدار خسروشاه و شرکت عمران سهند می باشد. محمدباقر آقایی هماهنگی بین شرکت عمران و شهرداری خسروشاه را برای تنظیف و بهسازی این مسیرها ضروری دانست. وی توسعه مناطق گردشگری و برنامه ریزی برای تبدیل منطقه قیز قلعه سی به قطب گردشگری توسط شهرداری خسروشاه و توجه ویژه به ساماندهی منطقه هشت بهشت برای استفاده گردشگران و اهالی شهرستان اسکو و بخش خسروشاه را خواستار شد. فرماندار شهرستان اسکو همچنین شهرداری سهند را مکلف نمود نسبت به نگهداری و ساماندهی آلاچیق های موجود و سرویس های بهداشتی هشت بهشت اقدام نماید. فرماندار شهرستان اسکو بر ضرورت تسریع در احداث مسیر ارتباطی فاز ۴ سهند به خسروشاه نیز تاکید کرد و از شرکت عمران سهند و شهرداری خسروشاه خواست تا این پروژه را به صورت جدی پیگیری نمایند. وی گفت: این مسیر نقش کلیدی در بهبود دسترسی و ارتباط بین مناطق گردشگری و شهری خواهد داشت. فرماندار شهرستان اسکو در این نشست همچنین بر لزوم ساماندهی وضعیت موجود پل ارتباطی آخولا و همکاری نهادهای مختلف برای حل مشکلات تاکید کرد و گفت: هماهنگی بین دستگاه های اجرایی می تواند منجر به ارتقای کیفیت خدمات به شهروندان و مسافران و رضایت آنها شود.

۱۴۰۴/۰۱/۲۴

روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو  
[https://eitaa.com/farmandari\\_osku](https://eitaa.com/farmandari_osku)

آدرس سایت فرمانداری  
<https://osku.ostan-as.ir>